[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	20.12.2018
	        № 243 р

«Об утверждении Плана мероприятий, направленных на борьбу с нарушениями в сфере оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции и снижение алкоголизации населения в г. Белогорске на 2019-2020 годы»
В целях снижения уровня алкоголизации населения муниципального образования города Белогорск, снижения негативных, экономических и медицинских последствий пьянства и алкоголизма:
1. Утвердить План мероприятий, направленных на борьбу с нарушениями в сфере оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции и снижение алкоголизации населения в г. Белогорске на 2019-2020 годы согласно приложению № 1.
2. Утвердить состав рабочей группы по реализации Плана мероприятий, направленных на борьбу с нарушениями в сфере оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции и снижение алкоголизации населения в     г. Белогорске согласно приложению № 2.
3.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.
Глава муниципального образования

г. Белогорск
                                                                       С.Ю. Мелюков
                                                                               Приложение № 2

         УТВЕРЖДЕН
         распоряжением  Администрации
         г. Белогорск

                                                                                      _________2018     № _______
Состав рабочей группы по реализации Плана мероприятий, направленных на борьбу с нарушениями в сфере оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции и снижение алкоголизации населения в
г. Белогорске.
	Цыркунова Лариса Вячеславовна
	-
	заместитель Главы по экономике, председатель рабочей группы;

	Алеко Лилия Сергеевна
	-
	заместитель начальника отдела по труду и потребительскому рынку Администрации г. Белогорск; заместитель председателя рабочей группы;

	Числова Елена Александровна
	-
	ведущий специалист отдела по труду и потребительскому рынку Администрации г. Белогорск, секретарь рабочей группы.

	Члены группы:

	Авидзба Давид Феликсович
	-
	начальник МО МВД России «Белогорский» по Амурской области;

	Губина Ирина Александровна
	-
	председатель МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи Администрации города Белогорск»;

	Декало Вячеслав Александрович
	-
	начальник Белогорского ЛО МВД России на транспорте - начальник полиции;

	Новикова Лада Геннадьевна
	-
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Белогорск»;

	Прудникова Нина Александровна
	-
	председатель Белогорской городской общественной организации «Союз пенсионеров», член Общественного Совета;

	Рогозняк Оксана Владимировна
	-
	заместитель начальника МКУ «Управление культуры Администрации города Белогорск»;

	Саяпина Ольга Николаевна
	-
	начальник МКУ «Управление по физической культуре и спорту Администрации города Белогорск»;

	Шептунов Михаил Сергеевич
	-
	начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Амурской области в городах Белогорск и Райчихинск, Архаринском, Белогорском, Бурейском, Завитинском, Михайловском, Октябрьском, Ромненском и Серышевском районах.

_1394515158.vsd